2.- La Ley 6/2025, de 30 de mayo, de Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2025 (DOGV 10120 

31.05.2025) incluye la línea de subvención S0792 denominada “Mantenimiento de senderos” en el Capítulo 

IV, del subprograma presupuestario 442A00, dotada con un importe de treinta y cinco mil euros (35.000 €). 

El importe de la subvención en ningún caso podrá ser de tal cuantía que, aislada o en concurrencia con otras 

subvenciones y ayudas, públicas o privadas, supere el coste real de la actuación subvencionada, ni podrá ser 

superior a la dotación individualizada prevista en la ley de presupuestos para la citada entidad.